
1 / 26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Γενική Γραμματεία Ενέργειας και Ορυκτών Πρώτων Υλών
Γενική Διεύθυνση Ενέργειας
Διεύθυνση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ) και
Εναλλακτικών Καυσίμων

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλ.
E-mail

:  Μεσογείων 119
:  115 26 Αθήνα
:  Β. Βλαγκούλης, Γ. Γαβρίδου
:  2131513461, 2131513450
:  dapel_telos_oikiakoi@prv.ypeka.gr

ΘΕΜΑ: Επιμερισμός σε μία ή περισσότερες Κοινότητες του ειδικού τέλους υπέρ των οικιακών 
καταναλωτών σε περιοχές όπου λειτουργούν σταθμοί Α.Π.Ε. και Υβριδικοί σταθμοί για το 
έτος 2020, καθώς και σταθμοί Α.Π.Ε. που εξαιρούνται από την υποχρέωση να λάβουν 
άδεια παραγωγής ή βεβαίωση παραγωγού ηλεκτρικής ενέργειας για τα έτη 2010 έως και 
2019, κατ΄εφαρμογή της περ. i) της παρ. Α.3 του άρθρου 25 του ν.3468/2006 (ΦΕΚ Α’ 129),  
της παρ. 8 του άρθρου 87 του ν.4964/2022 (ΦΕΚ Α’ 150) και της υπ’ αριθ. 
ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Εσωτερικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΚΥΑ) (ΦΕΚ Β’ 2172), όπως ισχύουν

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές 
Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 129) και ιδίως του άρθρου 25.

2. Τις διατάξεις του ν.4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 
αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την 
αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 150) και ιδίως της παρ. 8 του άρθρου 87.

3. Τις διατάξεις του ν.4951/2022 «Εκσυγχρονισμός της αδειοδοτικής διαδικασίας Ανανεώσιμων 
Πηγών Ενέργειας Β’ φάση, Αδειοδότηση παραγωγής και αποθήκευσης ηλεκτρικής ενέργειας, 
πλαίσιο ανάπτυξης Πιλοτικών Θαλάσσιων Πλωτών Φωτοβολταϊκών Σταθμών και ειδικότερες 
διατάξεις για την ενέργεια και την προστασία του περιβάλλοντος» (Α΄ 216).

mailto:dapel_telos_oikiakoi@prv.ypeka.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



2 / 26

4. Τις διατάξεις του ν.3851/2010 «Επιτάχυνση της ανάπτυξης των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας 
για την αντιμετώπιση της κλιματικής αλλαγής και άλλες διατάξεις σε θέματα αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής» (Α΄ 85).

5. Τις διατάξεις του ν.4001/2011 «Για τη λειτουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και 
Φυσικού Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογονανθράκων και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α’ 179) και ιδίως του άρθρου 118.

6. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

7. Τις διατάξεις ν.3882/2010 «Εθνική Υποδομή Γεωχωρικών Πληροφοριών - Εναρμόνιση με την 
Οδηγία 2007/2/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 14ης Μαρτίου 2007 
και άλλες διατάξεις. Τροποποίηση του Ν. 1647/1986 «Οργανισμός Κτηματολογίου και 
Χαρτογραφήσεων Ελλάδας (ΟΚΧΕ) και άλλες διατάξεις» (Α΄141)» (Α’ 166).

8. Τις διατάξεις του ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38)

9. Τις διατάξεις του ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 133), όπως ισχύει.

10. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), και 
ειδικότερα το άρθρο 109, παρ. 1 αυτού.

11. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98).

12. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού… και 
του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας …» (Α’ 114).

13. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 
(Α΄160).

14. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/∆∆Υ/35131/5286/08.06.2018 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ενέργειας του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (ΑΔΑ: ΨΞΣ74653Π8-4ΚΡ).

15. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Επιμερισμός ειδικού τέλους στους οικιακούς 
καταναλωτές σε περιοχές όπου λειτουργούν σταθμοί Α.Π.Ε. και Υβριδικοί σταθμοί, σύμφωνα με 
το άρθρο 25 του ν.3468/2006, όπως ισχύει» (Β’ 2172), όπως τροποποίηθηκε με την υπ’ αριθ. 
ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/9021/349/27.01.2020 Κοινή Απόφαση των Υφυπουργών Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας και Εσωτερικών «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



3 / 26

Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας ...» (Β’ 203) και 
ισχύει (ΚΥΑ).

16. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/74976/2999/31.07.2020 (ΦΕΚ Β’ 3154) απόφαση του Γενικού 
Διευθυντή Ενέργειας του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Επιμερισμός του ειδικού 
τέλους υπέρ των οικιακών καταναλωτών σε περιοχές όπου λειτουργούν σταθμοί Α.Π.Ε. και 
Υβριδικοί σταθμοί σε μία ή περισσότερες Κοινότητες, για την περίοδο των ετών 2015 – 2019, 
κατ΄εφαρμογή της περ. i) της παρ. Α.3 του άρθρου 25 του ν.3468/2006 (ΦΕΚ Α’ 129) και της υπ’ 
αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Εσωτερικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΚΥΑ) (ΦΕΚ Β’ 2172), όπως ισχύουν», όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/24771/1005/12.03.2021 (ΦΕΚ Β’ 1058), 
ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/24940/1241/14.03.2022 (ΦΕΚ Β’ 1532) και 
ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/72457/3377/12.07.2022 (ΦΕΚ Β’ 3749) αποφάσεις του Γενικού Διευθυντή 
Ενέργειας του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας

17. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/71486/2878/27.07.2021 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Συγκρότηση των Επιτροπών: α) Επιμερισμού του ειδικού τέλους υπέρ των 
οικιακών καταναλωτών σε περιοχές όπου λειτουργούν σταθμοί Α.Π.Ε. και Υβριδικοί σταθμοί και 
β) Εξέτασης Ενστάσεων, για το έτος 2020, κατ΄ εφαρμογή της περ. i) της παρ. Α.3 του άρθρου 25  
του ν.3468/2006 (ΦΕΚ Α΄129) και της υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 ΚΥΑ 
(ΦΕΚ Β΄2172), όπως ισχύουν.» (Β’3778).

18. Την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/63802/3073/21.06.2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/71486/287/27.07.2021 (ΦΕΚ Β’ 3778) 
Απόφασης του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Συγκρότηση των Επιτροπών: α) 
Επιμερισμού του ειδικού τέλους υπέρ των οικιακών καταναλωτών σε περιοχές όπου 
λειτουργούν σταθμοί Α.Π.Ε. και Υβριδικοί σταθμοί και β) Εξέτασης Ενστάσεων, για το έτος 2020, 
κατ΄ εφαρμογή της περ. i) της παρ. Α.3 του άρθρου 25 του ν.3468/2006 (ΦΕΚ Α’ 129) και της υπ’ 
αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/48653/1597/29.05.2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 2172), όπως ισχύουν».» (Β’ 3482).

19. Το από 14.10.2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του Διαχειριστή Εθνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας (ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.) με συνημμένο πίνακα με τα συγκεντρωτικά στοιχεία πιστώσεων του 
ειδικού τέλους υπέρ των οικιακών καταναλωτών για τα έτη 2015-2019 ανά Κοινότητα, 
συμπεριλαμβανομένων των μη αποδιδόμενων ποσών (μικρότερων του 0,01 € ανά οικιακό 
καταναλωτή), σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ. 8 της υπό σημείο 15 ανωτέρω ΚΥΑ.

20. Το υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/134167/5336/16.12.2022 έγγραφο της Επιτροπής Επιμερισμού με το 
οποίο διαβιβάστηκαν τα κατωτέρω έγγραφα και ηλεκτρονικά μηνύματα από την Επιτροπή 
Επιμερισμού προς την Διεύθυνση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και Εναλλακτικών Καυσίμων:

i. Tο υπ΄ αριθ. 69179/23.09.2021 (ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/88656/3611/24.09.2021) έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με το οποίο γνωστοποιήθηκε στην Επιτροπή Επιμερισμού ότι 
δεν τηρούνται στο αρχείο του ψηφιοποιημένα διοικητικά όρια

ii. Το υπ’ αριθ. 70203/28.09.2021 (ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/90000/3675/28.09.2021) έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με το οποίο υποβλήθηκε πίνακας με στοιχεία διοικητικής 
διαίρεσης σε Κοινότητες της Επικράτειας.

iii. Το υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΓΠ/89924/130/29.09.2021 έγγραφο της Εθνικής Υποδομής 
Γεωχωρικών Πληροφοριών (ΕΥΓΕΠ), με το οποίο γνωστοποιήθηκε στην Επιτροπή 

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



4 / 26

Επιμερισμού ότι δεν τηρούνται στο αρχείο της ψηφιοποιημένα διοικητικά όρια των 
Κοινοτήτων της Επικράτειας.

iv. Tο υπ’ αριθ. 6781/Α4-334/06.10.2021 έγγραφο της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ), 
με το οποίο υποβλήθηκαν στην Επιτροπή Επιμερισμού τα ψηφιοποιημένα απογραφικά 
όρια των Κοινοτήτων της Επικράτειας.

v. Το από 11.10.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Διαχειριστή Εθνικού Δικτύου 
Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.), ως Διαχειριστή Μη Διασυνδεδεμένων 
Νησιών (ΜΔΝ),  με συνημμένο πίνακα με τα παρακρατούμενα ποσά του ειδικού τέλους 
ανά σταθμό για το έτος 2020.

vi. Το από 23.11.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Διαχειριστή Α.Π.Ε. και 
Εγγυήσεων Προέλευσης (ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε.) με συνημμένο πίνακα με τα παρακρατούμενα 
ποσά του ειδικού τέλους ανά σταθμό για το έτος 2020.

vii. Τα από 11.10.2021, 31.03.2022 και 21.07.2022 ηλεκτρονικά μηνύματα της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας (ΡΑΕ), με συνημμένα τα αρχεία γεωχωρικών δεδομένων για τη θέση των 
σταθμών.

21. Tην από 23.01.2023 εισήγηση της Επιτροπής Επιμερισμού προς τον Υπουργό Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας (προς αντικατάσταση της από 24.11.2022 εισήγησης), με συνημμένα τα πρακτικά της 
Επιτροπής, σχετικά με τον προσδιορισμό και επιμερισμό των ποσών του ειδικού τέλους υπέρ 
των οικιακών καταναλωτών από κάθε σταθμό Α.Π.Ε. και Υβριδικό σταθμό σε μία ή περισσότερες 
Κοινότητες, για το έτος 2020, καθώς και από σταθμούς Α.Π.Ε. που εξαιρούνται από την 
υποχρέωση να λάβουν άδεια παραγωγής ή βεβαίωση παραγωγού ηλεκτρικής ενέργειας για τα 
έτη 2010 έως και 2019, η οποία και έγινε αποδεκτή από τον Υπουργό 
(ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/24580/871/07.03.2023).

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Δημοσιεύεται ο Πίνακας Επιμερισμού των ποσών που παρακρατήθηκαν από την ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. 
και για την περίπτωση των Μη Διασυνδεδεμένων Νησιών (ΜΔΝ) από τη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε., από κάθε 
σταθμό Α.Π.Ε. και Υβριδικό σταθμό για το έτος 2020, ήτοι για την χρονική περίοδο από 
01.01.2020 έως και 31.12.2020, καθώς και από σταθμούς Α.Π.Ε. που εξαιρούνται από την 
υποχρέωση να λάβουν άδεια παραγωγής ή βεβαίωση παραγωγού ηλεκτρικής ενέργειας για τα 
έτη 2010 έως και 2019, ήτοι για την χρονική περίοδο από 01.06.2010 έως και 31.12.2019 και τα 
οποία ποσά πρόκειται να αποδοθούν στους οικιακούς καταναλωτές των Κοινοτήτων εντός των 
διοικητικών ορίων των οποίων λειτουργούν οι σταθμοί κατ΄εφαρμογή της περ. i) της παρ. Α.3 
του άρθρου 25 του ν.3468/2006, της παρ. 8 του άρθρου 87 του ν.4964/2022 και της υπό ανωτ. 
σημ. 15 ΚΥΑ. 

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



5 / 26

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΜΕΡΙΣΜΟΥ ΠΟΣΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΕΛΟΥΣ ΑΠΕ ΣΕ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ1

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

1 ΔΡΑΜΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ Αγίου Αθανασίου 21.951,60 15401 100,00%
2 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Μακρυπλαγίου 3.768,95 ΑΔ-00658 18,18%
3 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Σιδηρονέρου 2.175,34 ΑΔ-00864 50,00%

    ΑΔ-01163 50,00%
4 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Σκαλωτής 676,54 ΑΔ-01163 50,00%
5 ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Εξοχής 48.886,45 15383 100,00%
6 ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Μικρομηλέας 1.498,10 ΑΔ-00864 50,00%
7 ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ Άνω Πυξαρίου 5.653,26 ΑΔ-00658 27,27%
8 ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ Νικηφόρου 11.307,18 ΑΔ-00658 54,55%
9 ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ Προσοτσάνης 1.460,22 ΑΔ-00953 100,00%

10 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Άβαντος 37.441,90 ΑΔ-00264 100,00%
    ΑΔ-00265 48,98%

11 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Αισύμης 233.090,79 ΑΔ-00110 100,00%
    ΑΔ-00200 100,00%
    ΑΔ-00268 100,00%
    ΑΔ-00624 100,00%
    ΑΔ-03294 100,00%
    ΑΔ-03443 12,50%
    ΑΔ-03464 100,00%

12 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Δωρικού 6.122,87 ΑΔ-03416 100,00%
13 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Μάκρης 377,03 ΑΔ-00232 5,00%
14 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Νίψης 25.404,66 ΑΔ-00265 51,02%
15 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Πυλαίας 23.488,87 ΑΔ-00263 100,00%
16 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Συκορράχης 23.479,02 ΑΔ-00232 95,00%

    15765 100,00%
17 ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Μικρού Δερείου 20.134,45 ΑΔ-00266 38,46%
18 ΞΑΝΘΗΣ ΜΥΚΗΣ Μύκης 17.244,55 ΑΔ-03340 100,00%
19 ΞΑΝΘΗΣ ΜΥΚΗΣ Ωραίου 2.840,73 ΑΔ-00976 100,00%
20 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Κιμμερίων 18.232,08 ΑΔ-03339 100,00%
21 ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ Εξοχής 23.642,44 15578 100,00%

    15968 100,00%
22 ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ Ευλάλου 35.917,86 15371 100,00%

    16142 100,00%
23 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Δρύμης 33.416,67 ΑΔ-03375 37,50%

    ΑΔ-03390 25,00%
24 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Εσοχής 2.762,51 ΑΔ-00304 25,00%
25 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Κέχρου 199.831,50 ΑΔ-00103 100,00%

    ΑΔ-00111 22,33%
    ΑΔ-00114 37,50%
    ΑΔ-00261 71,92%
    ΑΔ-00266 61,54%
    ΑΔ-00304 75,00%
    ΑΔ-00368 75,00%
    ΑΔ-03293 50,00%

26 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Νέδας 42.708,70 ΑΔ-03443 87,50%
27 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Οργάνης 171.660,71 ΑΔ-00261 28,08%

    ΑΔ-03295 100,00%
    ΑΔ-03372 100,00%
    ΑΔ-03375 62,50%
    ΑΔ-03390 75,00%

28 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Πλαγιάς 45.494,60 ΑΔ-00111 46,12%
    ΑΔ-03293 50,00%

29 ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΑΣΜΟΥ Αμβροσίας 18.952,27 15471 100,00%

1 Στο Συνολικό Ποσό ανά Κοινότητα περιλαμβάνονται και μη αποδιδόμενα, μικρότερα του ενός λεπτού (0,01 €), ποσά ανά δικαιούχο (βλ. 
ανωτ. σημ. 19) της χρονικής περιόδου 2015-2019.
Ο Αριθμός Μητρώου Σταθμού της μορφής ΑΔ-ΝΝΝΝΝ αντιστοιχεί σε σταθμούς που έχουν υποχρέωση να λάβουν άδεια παραγωγής ή 
βεβαίωση παραγωγού ηλεκτρικής ενέργειας, ενώ ο Αριθμός Μητρώου Σταθμού της μορφής ΝΝΝΝΝ αντιστοιχεί σε σταθμούς που 
εξαιρούνται από αυτή την υποχρέωση.

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



6 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

30 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Κοσμίου 75.006,51 15160 100,00%
    15357 100,00%
    15495 100,00%

31 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Θρυλορίου 81,14 15552 100,00%
32 ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ
Νέας Σάντας 59.067,40 ΑΔ-00111 31,55%

    ΑΔ-00114 62,50%
    ΑΔ-00207 100,00%
    ΑΔ-00368 25,00%

33 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Κερατέας 3.291,53 ΑΔ-00576 100,00%

    ΑΔ-00725 100,00%
34 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΧΑΡΝΩΝ Αχαρνών 49,75 15337 100,00%

35 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Ασπροπύργου 5.654,47 ΑΔ-00117 100,00%
    ΑΔ-00306 5,00%

36 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

Βιλίων 19.500,92 ΑΔ-00982 75,00%

    ΑΔ-01393 31,82%
37 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ
Ερυθρών 33.613,77 ΑΔ-00425 31,82%

38 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

Μάνδρας 72.043,23 ΑΔ-00425 68,18%

39 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ Μεγαρέων 47.396,10 15327 100,00%
40 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ Άνω Λιοσίων 144.168,59 ΑΔ-00081 100,00%

    ΑΔ-00324 100,00%
41 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 

ΜΕΘΑΝΩΝ
Γαλατά 51.859,68 ΑΔ-00215 100,00%

    ΑΔ-00217 30,77%
42 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 

ΜΕΘΑΝΩΝ
Δρυόπης 127.486,61 ΑΔ-00823 100,00%

    ΑΔ-00871 100,00%
    ΑΔ-00872 100,00%

43 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΜΕΘΑΝΩΝ

Τροιζήνος 2.759,63 ΑΔ-00895 8,33%

44 ΝΗΣΩΝ ΥΔΡΑΣ  314.199,01 ΑΔ-00911 100,00%
    ΑΔ-00989 100,00%

45 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  510,61 ΑΔ-00069 100,00%
46 ΙΚΑΡΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ Αγίου Κηρύκου 1.556,83 ΑΔ-01147 100,00%
47 ΙΚΑΡΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ Περδικίου 1.801,00 ΑΔ-00254 100,00%
48 ΙΚΑΡΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ Ραχών 4.868,02 ΑΔ-03326 100,00%
49 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Αντίσσης 17.601,82 ΑΔ-00216 100,00%

    ΑΔ-00218 42,86%
50 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σιγρίου 6.496,33 ΑΔ-01132 100,00%
51 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σκαλοχωρίου 5.569,38 ΑΔ-00205 100,00%
52 ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Χιδήρων 5.878,55 ΑΔ-00218 57,14%
53 ΛΗΜΝΟΥ ΛΗΜΝΟΥ Ρουσσοπουλίου 1.777,06 ΑΔ-00455 100,00%
54 ΛΗΜΝΟΥ ΛΗΜΝΟΥ Φισίνης 4.733,02 ΑΔ-00668 100,00%
55 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΣΑΜΟΥ
Μυτιληνιών 2.179,76 ΑΔ-00664 100,00%

    ΑΔ-01133 25,00%
56 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΣΑΜΟΥ
Πυθαγορείου 3.065,55 ΑΔ-01133 75,00%

57 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Μαραθοκάμπου 16.056,47 ΑΔ-00030 100,00%
    ΑΔ-00043 100,00%
    ΑΔ-00047 100,00%
    ΑΔ-00465 100,00%
    ΑΔ-00665 100,00%

58 ΧΙΟΥ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΨΑΡΩΝ

 4.328,29 ΑΔ-01138 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



7 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

59 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ Βροντάδου 480,49 ΑΔ-00108 100,00%
60 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ Κεράμου 4.243,16 ΑΔ-00033 100,00%

    ΑΔ-00036 100,00%
    ΑΔ-00078 100,00%
    ΑΔ-01135 100,00%

61 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ Μελανιού 365,17 ΑΔ-00312 100,00%
62 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ Μεστών 2.018,96 ΑΔ-00757 100,00%
63 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ Χαλάνδρων 4.088,82 ΑΔ-00034 100,00%

    ΑΔ-00037 100,00%
    ΑΔ-00077 100,00%

64 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Αγρινίου 19.188,82 ΑΔ-00602 100,00%
    15328 100,00%

65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Λεπενούς 18.253,23 ΑΔ-01886 14,58%
66 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Σπολάιτης 9.150,02 ΑΔ-01169 50,00%
67 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Στράτου 9.150,13 ΑΔ-01169 50,00%
68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ Αχυρών 24.370,94 ΑΔ-00926 36,36%
69 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ Βάτου 30.463,41 ΑΔ-00926 45,45%
70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ Μοναστηρακίου 2.580,67 ΑΔ-03463 100,00%
71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ Τρύφου 12.186,85 ΑΔ-00926 18,18%
72 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ Κατούνας 3.300,82 15511 50,00%
73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Βρουβιανών 70.235,03 ΑΔ-01892 95,06%

    ΑΔ-00294 50,00%
74 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Κεχρινιάς 93.856,97 ΑΔ-01886 75,00%
75 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Περδικακίου 30.685,90 ΑΔ-01892 4,94%

    ΑΔ-02386 100,00%
76 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Σπάρτου 3.300,82 15511 50,00%
77 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Στάνου 13.037,99 ΑΔ-01886 10,42%
78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
Μεσολογγίου 1.064,56 15458 100,00%

    15461 100,00%
    15470 100,00%

79 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Αιτωλικού 101,62 15117 50,00%

80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Νεοχωρίου 
Μεσολογίου

101,62 15117 50,00%

81 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Αγίου Δημητρίου 2.373,07 ΑΔ-00233 50,00%
82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Αφροξυλιάς 10.362,09 ΑΔ-00385 25,00%
83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Βλαχομάνδρας 747,81 ΑΔ-01898 29,17%
84 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Βομβοκούς 13.814,07 ΑΔ-00385 33,33%
85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Δάφνης 1.263,12 ΑΔ-01111 6,25%
86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Καλαβρούζης 18.130,28 ΑΔ-01898 8,33%

    ΑΔ-02249 100,00%
87 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Μακυνείας 48.271,89 ΑΔ-00186 40,00%

    ΑΔ-01590 100,00%
    ΑΔ-01898 4,17%
    ΑΔ-02504 100,00%

88 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Μαμουλάδας 17.271,18 ΑΔ-00385 41,67%
89 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Μολυκρείου 27.922,47 ΑΔ-00186 60,00%
90 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Νεοκάστρου 10.090,33 ΑΔ-01111 50,00%
91 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Νεοχωρίου 

Ναυπακτίας
2.373,43 ΑΔ-00233 50,00%

92 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Παλαιοχωρακίου 2.522,53 ΑΔ-01111 12,50%
93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Περίστης 27.897,70 ΑΔ-00608 95,00%
94 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Πλατάνου 1.469,23 ΑΔ-00608 5,00%
95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Σκάλας 6.306,32 ΑΔ-01111 31,25%
96 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Τρικόρφου 1.495,61 ΑΔ-01898 58,33%
97 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Στρογγυλοβουνίου 139,01 15900 100,00%
98 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Βαλιμής 42,09 ΑΔ-01868 50,00%
99 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Δαμακινίου 3.530,48 ΑΔ-00769 50,00%

    ΑΔ-00811 6,25%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



8 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

100 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Καλαμιά 43,06 ΑΔ-01868 50,00%
101 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Πτέρης 4.155,21 ΑΔ-00157 100,00%

    ΑΔ-00767 100,00%
102 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Σαλμενίκου 1.886,86 ΑΔ-00769 50,00%
103 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Μαμουσιάς 1.790,06 ΑΔ-00983 10,00%
104 ΑΧΑΪΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ Καλανίστρας 1.455,18 ΑΔ-00450 50,00%
105 ΑΧΑΪΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ Καλάνου 4.105,40 ΑΔ-00285 65,00%

    ΑΔ-00450 50,00%
106 ΑΧΑΪΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ Νέου 

Κομπηγαδίου
1.427,97 ΑΔ-00285 35,00%

107 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Άρμπουνα 413,11 ΑΔ-00027 33,33%
108 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Βιλιβίνης 14.315,97 ΑΔ-00983 80,00%
109 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Δουμενών 1.789,63 ΑΔ-00983 10,00%
110 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Δροσάτου 795,54 ΑΔ-00541 33,33%
111 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Κερπινής 5.498,81 ΑΔ-00649 23,81%
112 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Κλειτορίας 416,89 ΑΔ-00027 33,33%
113 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Κορφών 795,14 ΑΔ-00541 33,33%
114 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Πετσάκων 795,55 ΑΔ-00541 33,33%
115 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Ρογών 17.594,36 ΑΔ-00649 76,19%
116 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Τουρλάδας 413,22 ΑΔ-00027 33,33%
117 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 3ου 

Διαμερίσματος
3.194,69 ΑΔ-01185 100,00%

118 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Άνω Καστριτσίου 20.965,64 ΑΔ-00372 26,83%
119 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Αργυράς 28.589,51 ΑΔ-00372 36,59%
120 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Μοίρας 1.644,07 ΑΔ-00162 50,00%
121 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Πιτίτσης 28.888,74 ΑΔ-00372 31,71%

    ΑΔ-00811 15,63%
122 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Σελλών 3.812,55 ΑΔ-00372 4,88%
123 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Σουλίου 1.645,76 ΑΔ-00162 50,00%
124 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 1ου, 2ου, 3ου και 

4ου 
Διαμερίσματος

21.030,56 ΑΔ-00811 78,13%

125 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ Κακοταρίου 3.953,86 ΑΔ-01159 100,00%
126 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ Λαμπείας 2.532,24 ΑΔ-00320 100,00%
127 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ Φλόκα 1.075,63 ΑΔ-00307 50,00%
128 ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ Αλφειούσης 1.076,27 ΑΔ-00307 50,00%
129 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Αλατόπετρας 3.011,19 ΑΔ-00184 50,00%
130 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ζιάκα 919,02 ΑΔ-01065 100,00%
131 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Κρανέας 3.932,60 ΑΔ-00475 100,00%
132 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Περιβολίου 5.549,03 ΑΔ-00513 100,00%

    ΑΔ-02085 100,00%
133 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Σαμαρίνας 1.629,17 ΑΔ-02283 100,00%
134 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Σπηλαίου 4,08 ΑΔ-02082 100,00%
135 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Φιλιππαίων 3.011,65 ΑΔ-00184 50,00%
136 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ιεροπηγής 2.294,77 ΑΔ-01295 87,50%
137 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Πορειάς 2.514,27 14660 100,00%
138 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ Βελβεντού 1.574,65 ΑΔ-00770 50,00%
139 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ Καταφυγίου 1.568,27 ΑΔ-00770 50,00%
140 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΪΟΥ Αυγερινού 52,16 16091 100,00%
141 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΪΟΥ Ερατύρας 138.750,47 ΑΔ-02396 94,78%

    ΑΔ-02397 100,00%
142 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΪΟΥ Ναμάτων 3.656,11 ΑΔ-02396 5,22%
143 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΪΟΥ Πενταλόφου 393,73 ΑΔ-00364 100,00%
144 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ Βλάστης 50.967,28 15329 100,00%

    15676 100,00%
145 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Αγίου Δημητρίου 1.869,14 6454 100,00%
146 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Αιανής 9.245,81 ΑΔ-01525 50,00%
147 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Βοσκοχωρίου 19.983,91 ΑΔ-01164 100,00%
148 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Πολυμύλου 29.373,98 ΑΔ-00651 100,00%
149 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΡΒΙΩΝ Σερβίων 6.892,64 15451 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



9 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

150 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΡΒΙΩΝ Τρανοβάλτου 9.244,27 ΑΔ-01525 50,00%
151 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Ασπρογείων 700,49 ΑΔ-00391 100,00%
152 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ Αγίου Γερμανού 6.339,67 ΑΔ-00783 14,71%
153 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ Ανταρτικού 863,50 ΑΔ-00582 50,00%
154 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ Κρυσταλλοπηγής 328,03 ΑΔ-01295 12,50%
155 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ Πισοδερίου 24.097,05 ΑΔ-00783 51,47%

    ΑΔ-00582 50,00%
    ΑΔ-00799 100,00%

156 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ακρίτα 14.580,28 ΑΔ-00783 33,82%
157 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Σκοπού 1.623,81 ΑΔ-01183 100,00%
158 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ Παντανάσσης 2.567,94 ΑΔ-01184 50,00%
159 ΑΡΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
Αγνάντων 1.612,75 ΑΔ-00435 50,00%

160 ΑΡΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Θεοδωριάνων 5.592,46 ΑΔ-00074 100,00%

161 ΑΡΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

Καταρράκτου 7.890,09 ΑΔ-00435 50,00%

    ΑΔ-00451 100,00%
    ΑΔ-00477 100,00%
    ΑΔ-00656 100,00%

162 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ Ραγίου 3.910,38 ΑΔ-00160 50,00%
163 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ Τρικορύφου 3.910,50 ΑΔ-00160 50,00%
164 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΡΕΙΩΝ 

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
Βαθυπέδου 558,09 ΑΔ-00789 100,00%

165 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΩΔΩΝΗΣ Πολυγύρου 10.307,78 ΑΔ-03665 100,00%
166 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΑΓΟΡΙΟΥ Βρυσοχωρίου 1.517,60 ΑΔ-00525 100,00%
167 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Αετοπέτρας 

Δωδώνης
12.441,29 ΑΔ-01900 17,86%

168 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Βασιλοπούλου 37.323,87 ΑΔ-01900 53,57%
169 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Δεσποτικού 4.976,52 ΑΔ-01900 7,14%
170 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Κληματιάς 18.229,73 ΑΔ-00228 50,00%

    ΑΔ-00234 100,00%
171 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Παλιουρής 6.098,97 ΑΔ-00228 50,00%
172 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ Ελεούσης 982,47 6071 100,00%
173 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ανατολικής 4.779,94 ΑΔ-00056 100,00%

    ΑΔ-00289 100,00%
174 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΝΙΤΣΑΣ Αγίας Παρασκευής 5.503,66 ΑΔ-00309 100,00%
175 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΝΙΤΣΑΣ Διστράτου 3.289,69 ΑΔ-00095 100,00%
176 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Ανθοχωρίου 

Μετσόβου
2.508,78 ΑΔ-00057 100,00%

177 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Μετσόβου 4.383,78 ΑΔ-00933 100,00%
178 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Μεγάλου 

Περιστερίου
2.139,43 ΑΔ-00001 50,00%

179 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Μικρού 
Περιστερίου

2.138,21 ΑΔ-00001 50,00%

180 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Αρετής 17.046,17 ΑΔ-01900 21,43%
    ΑΔ-02383 4,55%

181 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Διμοκορίου 8.466,49 ΑΔ-02383 18,18%
182 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Λάβδανης 10.583,11 ΑΔ-02383 22,73%
183 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Μαυρονόρους 8.466,49 ΑΔ-02383 18,18%
184 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Παρακαλάμου 2.116,62 ΑΔ-02383 4,55%
185 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Σιταριάς 12.699,73 ΑΔ-02383 27,27%
186 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Στρατινίστης 2.116,62 ΑΔ-02383 4,55%
187 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΖΗΡΟΥ Αγίου Γεωργίου 2.568,36 ΑΔ-01184 50,00%
188 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΖΗΡΟΥ Θεσπρωτικού 18.842,77 15480 100,00%
189 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΖΗΡΟΥ Νέας 

Κερασούντος
20.232,88 ΑΔ-02900 33,33%

    4387 33,33%
190 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΖΗΡΟΥ Ρωμιάς 20.231,05 ΑΔ-02900 33,33%

    4387 33,33%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



10 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

191 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΖΗΡΟΥ Φιλιππιάδος 20.241,89 ΑΔ-02900 33,33%
    4387 33,33%

192 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΑΡΓΑΣ Ανθούσης 150,25 ΑΔ-03363 100,00%
193 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ Αργυρίου 4.188,60 ΑΔ-00089 50,00%
194 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ Κρυονερίου 697,14 ΑΔ-00865 100,00%
195 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Αγίου Βησσαρίου 10.229,91 15527 50,00%
196 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Λεονταρίου 7.801,15 ΑΔ-01273 100,00%
197 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Μαυραχάδων 10.229,91 15527 50,00%
198 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΓΙΑΣ Καρίτσης 478,75 ΑΔ-00830 50,00%
199 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΓΙΑΣ Μελιβοίας 486,41 ΑΔ-00830 50,00%
200 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ Νίκης 15.050,69 15695 100,00%
201 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Γόννων 17.381,80 ΑΔ-00562 50,00%

    15431 100,00%
202 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Ευαγγελισμού 

Λαρίσης
2.912,85 ΑΔ-02248 100,00%

203 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Καλλιπεύκης 1.914,64 ΑΔ-00112 100,00%
    ΑΔ-00562 50,00%

204 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Κρανέας 340,39 ΑΔ-00061 50,00%
205 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Μακρυχωρίου 11.042,70 16093 100,00%
206 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΜΠΩΝ Πυργετού 342,87 ΑΔ-00061 50,00%
207 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Αργυροπουλείου 55.770,64 14475 100,00%
208 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Βαμβακούς 43.225,89 ΑΔ-01704 100,00%
209 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Ερετρίας 10.470,21 ΑΔ-02661 50,00%
210 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Πολυδαμείου 10.469,42 ΑΔ-02661 50,00%
211 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ Ανάβρας 22.298,59 ΑΔ-00224 90,00%
212 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Διμηνίου 2.353,43 ΑΔ-00805 50,00%
213 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Σέσκλου 2.349,31 ΑΔ-00805 50,00%
214 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ Αγίου Γεωργίου 

Φερών
38.934,63 ΑΔ-02217 100,00%

215 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Αμαράντου 1.044,85 ΑΔ-00126 50,00%
216 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Αμπελοχωρίου 3.020,96 ΑΔ-00446 50,00%
217 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Καστανέας 1.044,90 ΑΔ-00126 50,00%
218 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Ματονερίου 3.020,71 ΑΔ-00446 50,00%
219 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΥΛΗΣ Φήκης 29.462,63 ΑΔ-01506 100,00%

    15868 100,00%
220 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

Κερκυραίων 4.135,82 15679 100,00%

221 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Αγκώνος 13.352,07 ΑΔ-00554 19,23%
222 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Διλινάτων 54.418,19 ΑΔ-00247 100,00%

    ΑΔ-00606 100,00%
    ΑΔ-00557 15,56%

223 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Θηναίας 6.291,70 ΑΔ-00568 37,50%
224 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Κουρουκλάτων 6.290,64 ΑΔ-00568 37,50%
225 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Νυφίου 46.917,28 ΑΔ-00554 61,54%

    ΑΔ-00568 25,00%
226 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Καμιναράτων 4.896,93 ΑΔ-03329 100,00%
227 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΑΜΗΣ Αγίας Ευφημίας 1.304,22 ΑΔ-00557 2,22%
228 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΑΜΗΣ Διβαράτων 13.352,07 ΑΔ-00554 19,23%
229 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΑΜΗΣ Μακρυωτίκων 48.304,91 ΑΔ-00557 82,22%
230 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Αλεξανδρείας 51.244,23 15355 100,00%
231 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Καμποχωρίου 11.184,00 3043 100,00%
232 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Πλατάνου 39.746,11 14474 100,00%

    15536 100,00%
233 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Βέροιας 7.263,91 ΑΔ-00093 100,00%

    ΑΔ-00355 50,00%
    ΑΔ-01168 100,00%
    ΑΔ-03486 100,00%

234 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Καστανέας 18.700,48 ΑΔ-00618 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



11 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

235 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Κουμαριάς 84.981,09 ΑΔ-01717 100,00%
236 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Μακροχωρίου 19.570,07 ΑΔ-01170 100,00%
237 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πατρίδος 1.521,54 15412 100,00%

    15764 100,00%
238 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πολυδένδρου 4.120,34 ΑΔ-01186 100,00%
239 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Τριποτάμου 367,74 ΑΔ-00355 50,00%
240 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 

ΝΑΟΥΣΑΣ
Νάουσας 9.329,76 ΑΔ-00845 100,00%

    ΑΔ-01855 100,00%
    ΑΔ-01859 100,00%
    ΑΔ-02105 100,00%

241 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Ροδοχωρίου 2.393,28 ΑΔ-00527 100,00%

242 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ Χαλάστρας 43.742,20 15450 100,00%
243 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ Ταγαράδων 11.249,61 ΑΔ-00253 100,00%
244 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ Ασσήρου 10.816,18 ΑΔ-03650 100,00%
245 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ Κολχικού 76.261,38 15382 100,00%
246 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ Σοχού 34.225,54 15393 100,00%
247 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ Ελεούσης 22.267,96 ΑΔ-00090 100,00%
248 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ Παρθενίου 63.905,32 15060 100,00%
249 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ Αγχιάλου 14,45 15391 100,00%
250 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Πενταλόφου 85.971,26 15345 100,00%
251 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ Δροσάτου 14.687,62 ΑΔ-00422 100,00%
252 ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ Κάρπης 1.783,81 ΑΔ-00930 100,00%
253 ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ Σκρα 1.173,21 ΑΔ-01105 100,00%
254 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Βορεινού 28.579,49 ΑΔ-00088 50,00%

    ΑΔ-00177 100,00%
    ΑΔ-00486 50,00%

255 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Γαρεφείου 5.873,35 ΑΔ-00088 50,00%
    ΑΔ-00486 50,00%

256 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Λυκοστόμου 803,99 ΑΔ-00188 50,00%
257 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Νοτίας 2.134,94 ΑΔ-00469 100,00%
258 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Όρμης 1.390,44 ΑΔ-00123 100,00%

    ΑΔ-00456 100,00%
259 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Προμάχων 3.298,62 ΑΔ-00002 100,00%

    ΑΔ-00051 100,00%
    ΑΔ-00187 100,00%
    ΑΔ-00188 50,00%

260 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Φούστανης 5.478,88 ΑΔ-00563 100,00%
261 ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ Παναγίτσας 777,95 ΑΔ-00104 100,00%

    ΑΔ-00106 100,00%
262 ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ Φλαμουριάς 545,21 ΑΔ-01093 100,00%
263 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Ακρολίμνης 74.565,60 15334 100,00%
264 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Βρίας 1.228,12 ΑΔ-00859 50,00%
265 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ρητίνης 1.229,84 ΑΔ-00859 50,00%
266 ΣΕΡΡΩΝ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ Νιγρίτης 72.260,49 15326 100,00%
267 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Δασοχωρίου 2.320,30 ΑΔ-00052 50,00%
268 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Λιθοτόπου 2.319,14 ΑΔ-00052 50,00%
269 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Ελαιώνος 1.241,35 ΑΔ-00062 50,00%

    ΑΔ-01165 100,00%
270 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Οινούσσας 

(Χιονοχωρίου)
1.114,94 ΑΔ-00062 50,00%

271 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Χριστού 9.991,36 ΑΔ-03569 100,00%
272 ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΝΤΙΚΗΣ Αγκίστρου 49.828,04 ΑΔ-00806 100,00%

    ΑΔ-00122 100,00%
    ΑΔ-00059 100,00%

273 ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΝΤΙΚΗΣ Αχλαδοχωρίου 738,97 ΑΔ-01222 100,00%
274 ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΝΤΙΚΗΣ Χαροπού 68.092,32 ΑΔ-00222 100,00%

    ΑΔ-01880 100,00%
    ΑΔ-02501 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



12 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

275 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Νέας Τενέδου 9.428,68 15769 100,00%
276 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ - 

ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
Μεταξοχωρίου 16.247,73 ΑΔ-00255 92,86%

277 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Αγίας Βαρβάρας 9.846,15 ΑΔ-00581 29,41%
278 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Άνω Μουλίων 1.883,60 ΑΔ-00084 33,33%
279 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Μεγάλης Βρύσης 3.766,85 ΑΔ-00084 66,67%
280 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Μιαμούς 13.982,17 ΑΔ-00705 100,00%
281 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Πανάσου 1.969,02 ΑΔ-00581 5,88%
282 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Πρινιά 21.652,85 ΑΔ-00581 64,71%
283 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Καλλιθέας 11.585,61 ΑΔ-03551 100,00%
284 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Κυπαρίσσου 1.250,91 ΑΔ-00255 7,14%
285 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ Αχλάδας 6.080,09 ΑΔ-00637 100,00%
286 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ Κρουσώνος 14.102,27 ΑΔ-00229 100,00%
287 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ Αντισκαρίου 11.295,32 ΑΔ-00573 100,00%
288 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Βρουχά 35.352,09 ΑΔ-00165 100,00%

    ΑΔ-00623 100,00%
289 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Κάτω Χωρίου 2.150,27 ΑΔ-00339 100,00%
290 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Αγίου Γεωργίου 

Σητείας
5.862,02 ΑΔ-00038 37,50%

    ΑΔ-00633 100,00%
291 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Αχλαδίων 24.825,32 ΑΔ-00038 52,50%

    ΑΔ-00039 72,50%
    ΑΔ-00330 100,00%
    ΑΔ-00340 25,00%
    ΑΔ-00634 50,00%

292 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Ζίρου 4.839,94 ΑΔ-00085 100,00%
    ΑΔ-00220 100,00%

293 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Κρυών 4.368,28 ΑΔ-00038 7,50%
    ΑΔ-00340 50,00%

294 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Μαρωνίας 14.678,44 ΑΔ-00032 100,00%
    ΑΔ-00038 2,50%
    ΑΔ-00039 27,50%
    ΑΔ-00340 25,00%
    ΑΔ-00634 50,00%
    ΑΔ-00636 100,00%

295 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Παλαικάστρου 96.078,27 ΑΔ-00080 100,00%
    ΑΔ-00163 100,00%
    ΑΔ-00221 100,00%
    ΑΔ-00259 100,00%
    ΑΔ-00282 100,00%
    ΑΔ-00638 100,00%
    ΑΔ-01172 100,00%
    ΑΔ-01173 100,00%

296 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ Χανδρά 10.844,76 ΑΔ-00053 100,00%
297 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ακουμίων 22.699,79 ΑΔ-00765 87,50%

    ΑΔ-00826 100,00%
298 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Αρδάκτου 24.847,23 ΑΔ-00596 95,45%

    ΑΔ-00765 12,50%
299 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Κεραμέ 1.066,34 ΑΔ-00596 4,55%
300 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Απλαδιανών 4.119,98 ΑΔ-00599 83,33%
301 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Δοξαρού 824,37 ΑΔ-00599 16,67%
302 ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟΚΟΡΡΩΝΟΥ Γεωργιουπόλεως 481,83 ΑΔ-01166 100,00%
303 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 

ΣΕΛΙΝΟΥ
Επανωχωρίου 13.498,00 ΑΔ-00564 50,00%

    ΑΔ-00574 50,00%
    ΑΔ-00744 16,67%

304 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

Κανδάνου 3.537,68 ΑΔ-00744 33,33%

305 ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Κάμπου 1.444,30 ΑΔ-00584 4,55%
306 ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Λουσακιών 8.778,91 ΑΔ-00688 50,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



13 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

307 ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Πλατάνου 8.780,60 ΑΔ-00688 50,00%
308 ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Σηρικαρίου 30.318,81 ΑΔ-00584 95,45%
309 ΧΑΝΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πρασέ 9.887,54 ΑΔ-00564 33,33%

    ΑΔ-00574 50,00%
310 ΧΑΝΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Σέμπρωνα 7.146,84 ΑΔ-00564 16,67%

    ΑΔ-00744 50,00%
311 ΑΝΔΡΟΥ ΑΝΔΡΟΥ Μακροταντάλου 3.142,08 ΑΔ-00609 100,00%

    ΑΔ-01149 100,00%
312 ΘΗΡΑΣ ΙΗΤΩΝ  3.716,46 ΑΔ-00212 100,00%

    ΑΔ-00627 100,00%
313 ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΛΕΡΟΥ  8.020,01 ΑΔ-00113 100,00%
314 ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΑΤΜΟΥ  2.499,57 ΑΔ-00334 100,00%
315 ΚΑΡΠΑΘΟΥ - 

ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ Αρκάσας 590,84 ΑΔ-00102 100,00%

316 ΚΑΡΠΑΘΟΥ - 
ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ Μενετών 2.474,98 ΑΔ-00086 100,00%

    ΑΔ-01134 100,00%
317 ΚΩ ΚΩ Καρδαμαίνης 4.281,55 ΑΔ-00640 40,00%
318 ΚΩ ΚΩ Κεφάλου 13.120,14 ΑΔ-00260 100,00%

    ΑΔ-00333 100,00%
319 ΚΩ ΚΩ Πυλίου 6.419,83 ΑΔ-00640 60,00%
320 ΜΗΛΟΥ ΜΗΛΟΥ Μήλου 5.931,56 ΑΔ-00070 100,00%

    ΑΔ-00352 100,00%
    ΑΔ-00635 100,00%

321 ΜΗΛΟΥ ΣΙΦΝΟΥ Αρτεμώνος 2.375,42 ΑΔ-00291 100,00%
322 ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Άνω Μεράς 10.761,22 ΑΔ-00028 100,00%

    ΑΔ-00206 100,00%
    ΑΔ-00625 100,00%

323 ΝΑΞΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Γαλήνης 1.532,46 ΑΔ-00209 100,00%

324 ΝΑΞΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Κορώνου 28.027,89 ΑΔ-00374 100,00%

325 ΠΑΡΟΥ ΠΑΡΟΥ Πάρου 11.441,60 ΑΔ-00197 100,00%
326 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ  Έμπωνα 3.350,66 ΑΔ-00087 30,77%
327 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ Αγίου Ισιδώρου 7.530,98 ΑΔ-00087 69,23%
328 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ Αρνίθας 4.739,76 ΑΔ-00345 100,00%
329 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ Αρχιπόλεως 4.496,09 ΑΔ-00358 42,31%
330 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ Κατταβίας 40.880,20 ΑΔ-00191 100,00%

    ΑΔ-00292 100,00%
331 ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ Πλατανίων 6.129,01 ΑΔ-00358 57,69%
332 ΡΟΔΟΥ ΤΗΛΟΥ Μεγάλου Χωρίου 

(τ.Τήλου)
1.486,08 ΑΔ-03540 100,00%

333 ΣΥΡΟΥ ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

Άνω Σύρου 4.645,14 ΑΔ-00071 100,00%

334 ΤΗΝΟΥ ΤΗΝΟΥ Κάμπου 474,80 ΑΔ-00046 100,00%
335 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ Αγίου Νικολάου 2.790,25 ΑΔ-00192 50,00%
336 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ Αχλαδοκάμπου 134.736,48 ΑΔ-00555 100,00%

    ΑΔ-00737 100,00%
    ΑΔ-00928 100,00%

337 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ Κεφαλοβρύσου 33.435,02 ΑΔ-01023 50,00%
338 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ Φρουσιούνας 5.572,99 ΑΔ-01023 8,33%
339 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Διδύμων 60.064,27 ΑΔ-00382 100,00%

    ΑΔ-01156 100,00%
340 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ηλιοκάστρου 54.938,67 ΑΔ-00613 100,00%

    ΑΔ-00895 33,33%
    ΑΔ-00896 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



14 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

341 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Θερμησίας 58.058,85 ΑΔ-00217 69,23%
    ΑΔ-00895 58,33%
    ΑΔ-00897 100,00%

342 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Αραχναίου 62.265,09 ΑΔ-00729 100,00%
343 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Αγίας Σοφίας 7.417,94 ΑΔ-00738 50,00%
344 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Βερβένων 19.083,90 ΑΔ-01154 40,00%
345 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Δολιανών 9.544,22 ΑΔ-01154 20,00%
346 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Κουτρούφων 19.082,18 ΑΔ-01154 40,00%
347 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Μεσορράχης 7.417,70 ΑΔ-00738 50,00%
348 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ Λευκοχωρίου 2.359,69 ΑΔ-00237 100,00%
349 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Αναβρυτού 4.747,56 ΑΔ-00782 19,01%
350 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Κουνουπιάς 7.262,50 ΑΔ-00256 12,50%
351 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Μαρίου 50.835,57 ΑΔ-00256 87,50%
352 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Αγριακόνας 20.219,13 ΑΔ-00782 80,99%
353 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Βαλτετσίου 63.948,51 ΑΔ-00390 100,00%

    ΑΔ-00423 100,00%
354 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Βλαχοκερασέας 123.080,95 ΑΔ-00044 100,00%

    ΑΔ-00045 100,00%
    ΑΔ-00736 100,00%
    ΑΔ-00844 60,00%

355 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Ελαιοχωρίου 28.639,39 ΑΔ-00902 50,00%
356 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Μάναρη 8.948,68 ΑΔ-00844 40,00%
357 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Παρθενίου 28.639,94 ΑΔ-00902 50,00%
358 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Σάγκα 27.866,88 ΑΔ-01023 41,67%
359 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Αγιονορίου 12.922,79 ΑΔ-00460 36,36%
360 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Στεφανίου 39.720,04 ΑΔ-00460 63,64%

    ΑΔ-00461 100,00%
361 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΕΜΕΑΣ Γαλατά 2.790,04 ΑΔ-00192 50,00%
362 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ
 Έξω Νυμφίου 3.064,36 ΑΔ-01733 9,09%

363 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

Δρυάλου 15.926,46 ΑΔ-01098 38,46%

364 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

Δρυμού 24.998,61 ΑΔ-01098 30,77%

    ΑΔ-01733 36,36%
365 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ
Κότρωνα 9.555,87 ΑΔ-01098 23,08%

366 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

Μίνας 21.571,45 ΑΔ-01098 7,69%

    ΑΔ-01733 54,55%
367 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ
Μελιτίνης 285,56 ΑΔ-00055 50,00%

368 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΥΡΩΤΑ Αγίου Δημητρίου 
Ζάρακος

56.264,52 ΑΔ-00644 92,86%

    ΑΔ-01723 100,00%
369 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΥΡΩΤΑ Κρεμαστής 3.151,39 ΑΔ-00644 7,14%
370 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΥΡΩΤΑ Νιάτων 1.330,34 ΑΔ-00288 8,33%
371 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Κουλεντίων 13.361,28 ΑΔ-00164 91,67%
372 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Κουπιών 79.943,87 ΑΔ-00195 100,00%

    ΑΔ-00267 73,81%
    ΑΔ-00272 45,45%
    ΑΔ-00288 91,67%
    ΑΔ-00290 26,32%

373 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Λαμποκάμπου 12.239,88 ΑΔ-00267 26,19%
374 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Μεταμορφώσεως 18.133,39 ΑΔ-00159 55,56%

    ΑΔ-00272 54,55%
375 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Παντανάσσης 1.215,72 ΑΔ-00164 8,33%
376 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Ρειχέας 37.188,16 ΑΔ-00159 44,44%

    ΑΔ-00290 73,68%
377 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ Άρνης 285,56 ΑΔ-00055 50,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



15 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

378 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Καινούργιου 
Χωρίου

1.502,24 ΑΔ-00240 12,50%

379 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Μανιακίου 2.761,61 ΑΔ-01995 16,67%
380 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Μεταξάδας 5.523,06 ΑΔ-01995 33,33%
381 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Πύλου 10.520,22 ΑΔ-00240 87,50%
382 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Χώρας 8.290,85 ΑΔ-01995 50,00%
383 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - 

ΘΕΣΠΙΕΩΝ
Ευαγγελιστρίας 8.292,16 ΑΔ-03036 11,11%

384 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

Αραχόβης 897,74 ΑΔ-00388 50,00%

385 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

Διστόμου 136.423,59 ΑΔ-00535 77,40%

    ΑΔ-00774 67,70%
    ΑΔ-01346 100,00%
    ΑΔ-01633 100,00%
    ΑΔ-01885 100,00%
    ΑΔ-00060 100,00%

386 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

Στειρίου 94.140,67 ΑΔ-00535 22,60%

    ΑΔ-00774 32,30%
    ΑΔ-00923 100,00%
    ΑΔ-01322 100,00%
    ΑΔ-01882 100,00%

387 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Βαγίων 2.923,59 ΑΔ-00732 25,00%
388 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Δομβραίνης 71.499,37 ΑΔ-00586 100,00%

    ΑΔ-03036 11,11%
389 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Ελεώνος 176,74 ΑΔ-03147 83,22%
390 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Ελλοπίας 120.295,02 ΑΔ-00893 61,90%

    ΑΔ-03032 44,44%
391 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Θηβαίων 8.770,78 ΑΔ-00732 75,00%
392 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Θίσβης 268.485,61 ΑΔ-00481 18,75%

    ΑΔ-01114 100,00%
    ΑΔ-01221 100,00%
    ΑΔ-01314 100,00%
    ΑΔ-03036 77,78%
    ΑΔ-03369 100,00%
    ΑΔ-03374 100,00%

393 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Καπαρελλίου 96.543,99 ΑΔ-00269 100,00%
    ΑΔ-01393 50,00%
    ΑΔ-03158 20,00%

394 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Λεύκτρων 97.233,33 ΑΔ-00893 4,76%
    ΑΔ-01455 50,00%
    ΑΔ-03032 55,56%
    ΑΔ-03157 100,00%
    ΑΔ-03158 80,00%

395 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Ξηρονομής 79.565,60 ΑΔ-00893 33,33%
    ΑΔ-01455 50,00%

396 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Πλαταιών 10.722,25 ΑΔ-00982 25,00%
    ΑΔ-01393 18,18%

397 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Υπάτου 35,64 ΑΔ-03147 16,78%
398 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Χώστια 17.266,55 ΑΔ-00955 100,00%
399 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ Αγίας Άννας 47.603,05 ΑΔ-00031 100,00%

    ΑΔ-00040 100,00%
    ΑΔ-00481 56,25%
    ΑΔ-00058 100,00%

400 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ Αγίας Τριάδος 22.891,37 ΑΔ-00556 100,00%
401 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ Βασιλικών 593,92 15701 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



16 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

402 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ Κορωνείας 18.640,60 ΑΔ-00481 25,00%
403 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Ακραιφνίου 3.157,66 ΑΔ-01337 8,33%
404 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Κάστρου 12.300,46 ΑΔ-00578 40,00%
405 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Κοκκίνου 38.670,30 ΑΔ-00414 5,00%

    ΑΔ-01337 91,67%
406 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Παύλου 42.707,50 ΑΔ-00578 60,00%

    ΑΔ-00821 100,00%
    ΑΔ-00822 100,00%

407 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Δάφνης 111.599,74 ΑΔ-00235 86,46%
    ΑΔ-03397 100,00%

408 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Πύλης 110.330,91 ΑΔ-00235 13,54%
    ΑΔ-00354 100,00%
    ΑΔ-00115 100,00%

409 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Σκούρτων 72.439,60 ΑΔ-00306 23,33%
    ΑΔ-03403 100,00%

410 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Στεφάνης 121.830,45 ΑΔ-00306 71,67%
    ΑΔ-01628 100,00%
    ΑΔ-03380 100,00%
    ΑΔ-03402 100,00%
    ΑΔ-03426 100,00%
    ΑΔ-03503 100,00%
    ΑΔ-03504 100,00%
    ΑΔ-03505 100,00%
    ΑΔ-03506 100,00%

411 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ Άνω Βάθειας 32.966,64 ΑΔ-00387 100,00%
    ΑΔ-00383 20,00%

412 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ Γυμνού 25.416,40 ΑΔ-00383 80,00%
413 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Αγίου Δημητρίου 137.935,66 ΑΔ-00410 100,00%

    ΑΔ-00453 41,18%
    ΑΔ-01257 100,00%
    ΑΔ-01260 61,54%

414 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Ακταίου 3.740,14 ΑΔ-00458 33,33%
415 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Αλμυροποτάμου 39.592,24 ΑΔ-00076 5,26%

    ΑΔ-01092 58,33%
416 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Αμυγδαλέας 52.771,40 ΑΔ-01258 100,00%

    ΑΔ-01262 6,25%
417 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Γιαννιτσίου 47.941,08 ΑΔ-00453 58,82%

    ΑΔ-00457 100,00%
418 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Γραμπιάς 84.458,14 ΑΔ-00407 91,36%

    ΑΔ-01260 38,46%
419 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Καλλιανού 71.119,22 ΑΔ-01262 93,75%

    ΑΔ-01263 37,50%
420 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Καλυβίων 14.735,68 ΑΔ-00048 50,00%

    ΑΔ-00067 50,00%
    ΑΔ-00096 100,00%
    ΑΔ-01136 50,00%

421 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Κατσαρωνίου 7.724,86 ΑΔ-00048 50,00%
    ΑΔ-00049 50,00%
    ΑΔ-00067 50,00%
    ΑΔ-01136 8,33%

422 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Κομίτου 169.013,86 ΑΔ-00097 100,00%
    ΑΔ-00098 100,00%
    ΑΔ-00335 100,00%
    ΑΔ-00981 58,33%
    ΑΔ-01261 100,00%
    ΑΔ-01263 62,50%

423 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μαρμαρίου 6.976,32 ΑΔ-00042 100,00%
    ΑΔ-01136 41,67%

424 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μελισσώνος 19.958,00 ΑΔ-00161 100,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



17 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

425 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μεσοχωρίων 108.964,83 ΑΔ-00076 94,74%
    ΑΔ-00082 100,00%
    ΑΔ-00099 80,29%
    ΑΔ-00452 75,00%
    ΑΔ-01092 41,67%

426 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μύλων 5.074,32 ΑΔ-00407 8,64%
427 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Νέων Στύρων 208.048,44 ΑΔ-00521 100,00%

    ΑΔ-00650 100,00%
    ΑΔ-03530 100,00%

428 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Παραδεισίου 42.096,73 ΑΔ-00035 80,00%
    ΑΔ-00049 50,00%
    ΑΔ-00063 100,00%
    ΑΔ-00065 100,00%
    ΑΔ-00066 100,00%

429 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Πλατανιστού 76.301,56 ΑΔ-00981 41,67%
    ΑΔ-01259 100,00%

430 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Πολυποτάμου 41.537,77 ΑΔ-00024 100,00%
    ΑΔ-00083 100,00%
    ΑΔ-00452 25,00%
    ΑΔ-00583 100,00%

431 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Στουππαίων 189.568,88 ΑΔ-00035 20,00%
    ΑΔ-00427 100,00%
    ΑΔ-00439 100,00%
    ΑΔ-00444 80,00%
    ΑΔ-00458 66,67%
    ΑΔ-00691 100,00%
    ΑΔ-03531 100,00%

432 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Στύρων 62.071,26 ΑΔ-00041 100,00%
    ΑΔ-00444 20,00%
    ΑΔ-00544 100,00%

433 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Αργυρού 39.264,41 ΑΔ-00025 100,00%
    ΑΔ-00109 53,13%

434 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Αχλαδερής 12.103,91 ΑΔ-00661 100,00%
435 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Ζαράκων 77.580,46 ΑΔ-00072 100,00%

    ΑΔ-00075 100,00%
    ΑΔ-00099 19,71%
    ΑΔ-00109 46,88%
    ΑΔ-00283 100,00%
    ΑΔ-00472 100,00%

436 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Καλεντζίου 18.835,53 ΑΔ-00173 100,00%
437 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Κοσκίνων 41.934,07 ΑΔ-00243 100,00%

    ΑΔ-00408 100,00%
    ΑΔ-00417 100,00%
    ΑΔ-00419 12,50%
    ΑΔ-00471 100,00%

438 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Κριεζών 4.191,18 ΑΔ-00419 25,00%
439 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Οκτωνιάς 10.983,31 ΑΔ-00411 100,00%
440 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Πετριών 10.477,56 ΑΔ-00419 62,50%
441 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Ανθηδόνα 75.235,38 ΑΔ-00414 95,00%
442 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Χαλκιδέων 13.387,00 15396 100,00%
443 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Αγίου Δημητρίου 1.217,17 ΑΔ-00788 100,00%
444 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Κέδρων 4.188,58 ΑΔ-00089 50,00%
445 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Μοναστηρακίου 2.556,22 ΑΔ-00023 100,00%
446 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Νέου Αργυρίου 11.854,29 ΑΔ-00294 50,00%
447 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Παππαρουσίου 1.215,40 ΑΔ-00211 50,00%
448 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Στεφανίου 1.215,15 ΑΔ-00211 50,00%
449 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Νεοχωρίου 

Υπάτης
4.852,40 ΑΔ-00348 50,00%

    ΑΔ-00351 100,00%
450 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Περιστερίου 7.671,01 ΑΔ-00128 50,00%

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



18 / 26

Α/Α Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Κοινότητα Ποσό ανά 
Κοινότητα (€)

Αρ. Μητρώου 
Σταθμού

Ποσοστό

451 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Πύργου 8.913,62 ΑΔ-00128 50,00%
    ΑΔ-00348 50,00%

452 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΟΚΡΩΝ Μαρτίνου 30.249,65 ΑΔ-00610 100,00%
    ΑΔ-00903 100,00%

453 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Αγίου Σώστου 4.488,74 ΑΔ-00121 100,00%
454 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Καναλίων 2.200,17 ΑΔ-00931 50,00%
455 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Λευκάδος 2.200,62 ΑΔ-00931 50,00%
456 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Μερκάδας 1.014,40 ΑΔ-00176 50,00%
457 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Παλαιοκάστρου 1.809,27 ΑΔ-00124 50,00%

    ΑΔ-00176 50,00%
458 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Περιβλέπτου 795,31 ΑΔ-00124 50,00%
459 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Πουγκακίων 1.656,72 ΑΔ-00125 100,00%
460 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ Νεράιδας 2.477,92 ΑΔ-00224 10,00%
461 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Αγίων Πάντων 15.676,51 ΑΔ-00949 35,00%
462 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Αμφίσσης 36.218,26 ΑΔ-01171 100,00%
463 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Βουνιχώρας 26.460,83 ΑΔ-00803 60,00%
464 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Γαλαξιδίου 26.880,18 ΑΔ-00949 60,00%
465 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Δελφών 884,79 ΑΔ-00388 50,00%
466 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Δεσφίνης 135.820,07 ΑΔ-00519 100,00%

    ΑΔ-00522 100,00%
    ΑΔ-01740 100,00%

467 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Επταλόφου 2.162,68 ΑΔ-00381 50,00%
468 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Λιλαίας 2.162,68 ΑΔ-00381 50,00%
469 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕΛΦΩΝ Πεντεορίων 19.879,99 ΑΔ-00803 40,00%

    ΑΔ-00949 5,00%
470 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Καλλιθέας 58.922,29 ΑΔ-01712 16,67%

    ΑΔ-03031 100,00%
    ΑΔ-03138 100,00%
    ΑΔ-03555 100,00%

471 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Ποτιδάνειας 25.431,71 ΑΔ-00496 85,71%
472 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Πύργου 20.251,07 ΑΔ-00585 50,00%
473 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Σεργούλας 20.252,57 ΑΔ-00585 50,00%
474 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Στίλιας 4.240,41 ΑΔ-00496 14,29%
475 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΩΡΙΔΟΣ Τολοφώνος 39.516,51 ΑΔ-01712 83,33%

 ΣΥΝΟΛΟ 10.678.609,13

2. Ο Πίνακας Επιμερισμού αναρτάται και είναι διαθέσιμος στον δικτυακό τόπο του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας (https://ypen.gov.gr/).

3. Δικαιούχοι της πίστωσης είναι οι οικιακοί καταναλωτές ηλεκτρικής ενέργειας, οι οποίοι 
έχουν ενεργή σύνδεση εντός των διοικητικών ορίων των Κοινοτήτων του Πίνακα της παρ. 1 
της παρούσας, κατά την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (ΦΕΚ).  

4. Ενστάσεις κατά της παρούσας απόφασης υποβάλλονται ενώπιον της Επιτροπής Εξέτασης 
Ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας ενός (1) μηνός από την ημερομηνία ανάρτησης 
της παρούσας, στον δικτυακό τόπο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας  
(https://ypen.gov.gr/).

https://ypen.gov.gr/
https://ypen.gov.gr/
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



19 / 26

5. Οι ενστάσεις υποβάλλονται:

 είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή είτε ιδιοχείρως στο Πρωτόκολλο της Γενικής 
Γραμματείας Ενέργειας και Ορυκτών Πρώτων Υλών, στη διεύθυνση:   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 119 Τ.Κ. 115 26
ΑΘΗΝΑ

 είτε  στην ηλεκτρονική διεύθυνση dapel_telos_oikiakoi@prv.ypeka.gr,  με την ένδειξη 
«Ένσταση κατά του Πίνακα Επιμερισμού του Ειδικού Τέλους υπέρ οικιακών 
καταναλωτών».

6. Ενστάσεις που θα υποβληθούν εκπρόθεσμα, μετά την καταληκτική ημερομηνία, δεν θα 
εξετασθούν. Σε περίπτωση ταχυδρομικής αποστολής, η ημερομηνία υποβολής 
αποδεικνύεται από την σφραγίδα του ταχυδρομείου που τίθεται στο φάκελο. Ηλεκτρονική 
υποβολή ένστασης, μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας, δεν θα είναι 
εφικτή.

7. Οι ενστάσεις θα εξετασθούν από την Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων, σύμφωνα με τη 
διαδικασία που ορίζεται στην παρ. Α.3 του άρθρου 25 του ν.3468/2006 και στην υπό ανωτ. 
σημ. 15 ΚΥΑ, όπως ισχύουν. 

8. Μετά την παρέλευση της ως άνω προθεσμίας (παρ. 4) απόσπασμα της παρούσας, στο οποίο 
θα περιλαμβάνονται οι περιπτώσεις σταθμών του Πίνακα Επιμερισμού, για τις οποίες δεν  
έχουν υποβληθεί ενστάσεις, κοινοποιείται στη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. και στους οικείους Ο.Τ.Α. Α΄ 
βαθμού. 

9. Η διαδικασία επιμερισμού και απόδοσης των ποσών του ειδικού τέλους στους δικαιούχους 
οικιακούς καταναλωτές θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθ. 4 της υπό 
ανωτ. σημ. 15 ΚΥΑ: 

i. Εντός ενός (1) μηνός από την κοινοποίηση του αποσπάσματος της παρούσας, η 
ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. προσδιορίζει τους δικαιούχους οικιακούς καταναλωτές και προβαίνει 
στους υπολογισμούς του άρθρου 3 (παρ. 3, 4, 5 και 6) της υπό ανωτ. σημ. 15 ΚΥΑ για 
όλους τους δικαιούχους, του Διασυνδεδεμένου Δικτύου και των ΜΔΝ και αναρτά 
στην ιστοσελίδα της πίνακα με τους αριθμούς ενεργούς σύνδεσης των δικαιούχων 
οικιακών καταναλωτών ανά Κοινότητα και Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού, τον οποίο γνωστοποιεί 
στους οικείους Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού. 

ii. Στις περιπτώσεις που το αποδιδόμενο ποσό είναι μικρότερο του ενός λεπτού 
(0,01€), οι αριθμοί ενεργούς σύνδεσης των δικαιούχων οικιακών καταναλωτών δεν 
αναρτώνται και το ποσό δεν αποδίδεται, αλλά παραμένει στην ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. και 
στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. ως Διαχειριστή ΜΔΝ ώστε να αποδοθεί στους οικιακούς 
καταναλωτές αυτών των Κοινοτήτων σε επόμενο επιμερισμό.

iii. Δικαιούχοι οικιακοί καταναλωτές, οι ενεργές συνδέσεις των οποίων δεν 
συμπεριλαβάνονται στον πίνακα της παρ. 9.i. της παρούσας, δύνανται να 

mailto:dapel_telos_oikiakoi@prv.ypeka.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



20 / 26

υποβάλλουν στους οικείους Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού, αίτηση για έκδοση βεβαίωσης,  με 
την οποία θα βεβαιώνεται ότι η εν λόγω ενεργή σύνδεση βρίσκεται εντός των ορίων 
της Κοινότητας, οι οικιακοί καταναλωτές της οποίας είναι δικαιούχοι σύμφωνα με 
τον Πίνακα της παρ. 1 της παρούσας. Αιτήσεις δύναται να υποβληθούν εντός ενός 
(1) μηνός από την ανάρτηση του πίνακα της παρ. 9.i., στην ιστοσελίδα της ΔΕΔΔΗΕ 
Α.Ε. 

iv.  Οι Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού διαβιβάζουν αμελλητί τις σχετικές βεβαιώσεις των δικαιούχων 
οικιακών καταναλωτών στην ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 

v. Η ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. αναρτά στην ιστοσελίδα της τελικό πίνακα με τους αριθμούς 
παροχής των δικαιούχων οικιακών καταναλωτών ανά Κοινότητα και Ο.Τ.Α. Α΄ 
βαθμού, επιμερίζει στους κατόχους άδειας προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας 
(Προμηθευτές) τα ποσά του Πίνακα της παρ. 1 της παρούσας ανά δικαιούχο της 
πίστωσης, ενημερώνει σχετικά τους Προμηθευτές και το Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας και γνωστοποιεί στη ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. και, για την περίπτωση των ΜΔΝ, 
στη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. (MΔN), τα συνολικά ποσά ανά Προμηθευτή.

vi. Η ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. και, για την περίπτωση των ΜΔΝ, η ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. (ΜΔΝ), πιστώνουν 
τα ποσά της παρ. 9.v. της παρούσας στους Προμηθευτές, εντός δέκα (10) ημερών 
από την ενημέρωση τους από τη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.

vii. Οι Προμηθευτές πιστώνουν, στους δικαιούχους οικιακούς καταναλωτές, τα ποσά 
της παρ. 9.v. μέσω του πρώτου λογαριασμού κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας 
και ενημερώνουν σχετικά το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, τη  ΡΑΕ, τη 
ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. και τη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.

viii.  Οι Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού του Πίνακα της παρ. 1 της παρούσας, ενημερώνουν αμελλητί 
και με κάθε πρόσφορο μέσο τις Κοινότητες, οι οποίες βρίσκονται στην εδαφική τους 
περιφέρεια για τη δημοσίευση της παρούσας καθώς και για την ανάρτηση του 
πίνακα της παρ. 9.i. της παρούσας και γενικά οφείλουν να παρακολουθούν και να 
παρέχουν ενημέρωση στις Κοινότητες για την εξέλιξη της διαδικασίας επιμερισμού.  

10. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

11. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΛΕΜΗΣ

ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



21 / 26

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Υπουργού
- Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ενέργειας και Ορυκτών Πρώτων Υλών
- Γενική Διεύθυνση Ενέργειας
- Διεύθυνση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ) και Εναλλακτικών Καυσίμων

Κοινοποιήσεις: 

1. Εθνικό Τυπογραφείο
Καποδιστρίου 34
104 32  ΑΘΗΝΑ
(προς δημοσίευση της παρούσας)

2. Πίνακα Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού 
(ηλεκτρονική αποστολη)

3. Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας
Πειραιώς 132
118 54  ΑΘΗΝΑ
info@rae.gr 

4. Διαχειριστής ΑΠΕ & Εγγυήσεων Προέλευσης (ΔΑΠΕΕΠ) Α.Ε. 
Κάστορος 72
185 45  ΠΕΙΡΑΙΑΣ
info@dapeep.gr

5. Διαχειριστής Ελληνικού Δικτύου Διανομής 
Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΔΕΔΔΗΕ) Α.Ε.
Περραιβού 20 και Καλλιρρόης 5
117 43  ΑΘΗΝΑ
infodeddie@deddie.gr 

6. Διαχειριστής Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας 
(ΔΕΔΔΗΕ) Α.Ε.
Διεύθυνση Διαχείρισης Νησιών
Λ. Συγγρού 98-100
117 41  ΑΘΗΝΑ
t.patsaka@deddie.gr 

mailto:info@rae.gr
mailto:infodeddie@deddie.gr
mailto:t.patsaka@deddie.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



22 / 26

Πίνακας Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού

Δήμος Περιφερειακή Ενότητα e-mail

Αγιάς Λάρισας

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
info@dimosagias.gr
dagias@0559.syzefxis.gov.gr 

Αγίου Βασιλείου Ρεθύμνου dimoslam@otenet.gr  
Αγίου Νικολάου Λασιθίου grafdim@yahoo.gr 

Αγράφων Ευρυτανίας
info@agrafa.gr
mayor@agrafa.gr 

Αγρινίου Αιτωλοακαρνανίας

dimarxos@agrinio.gr 
dhmarxos2@agrinio.gr 
admin@agrinio.gr

Αιγιαλείας Αχαΐας

mayor@aigialeia.gov.gr
contact@aigialeia.gov.gr 
dimosa@otenet.gr

Ακτίου - Βόνιτσας Αιτωλοακαρνανίας
anact@otenet.gr
dhmos.aktiouvonitsas@1258.syzefxis.gov.gr

Αλεξάνδρειας Ημαθίας info@alexandria.gr

Αλεξανδρούπολης Έβρου
dimarxos@alexpolis.gr
dimos@alexpolis.gr

Αλιάρτου – Θεσπιέων Βοιωτίας
d.aliartou@kep.gov.gr
info@aliartos.gov.gr

Αλμυρού Μαγνησίας gram.dhmarxou@almiros.gr 
Αλμωπίας Πέλλας syzefxis@0598.syzefxis.gov.gr 
Αμυνταίου Φλώρινας dimarxos@amyntaio.gr 
Αμφιλοχίας Αιτωλοακαρνανίας dimamfil@otenet.gr 
Ανατολικής Μάνης Λακωνίας dimarxos@1315.syzefxis.gov.gr 
Ανατολικής Σάμου Σάμου news@vathi.gr 
Άνδρου Άνδρου dimos@andros.gr 
Αποκορρώνου Χανίων info@apokoronas.gov.gr 

Αργιθέας Καρδίτσας
syzefxis@0597.syzefxis.gov.gr 
d.argitheas@kep.gov.gr

Αργοστολίου Κεφαλληνίας dimarxos_arg@kefallonia.gov.gr 
Άργους - Μυκηνών Αργολίδας dimos@argos.gr 
Αρριανών Ροδόπης filyra@0924.syzefxis.gov.gr 
Αρταίων Άρτας dimos@arta.gr 

Αρχαίας Ολυμπίας Ηλείας
dolympia@otenet.gr 
info@olympia.gov.gr

Αρχανών – Αστερουσιών Ηρακλείου info@0470.syzefxis.gov.gr
Ασπροπύργου Δυτικής Αττικής grafeiodimarxou@aspropyrgos.gr 

Αχαρνών Ανατολικής Αττικής
grdhm1@acharnes.gr
info@acharnes.gr

Βελβεντού Κοζάνης grammatia@velvento.gr 
Βέροιας Ημαθίας dimosverias@veria.gr 

Βισαλτίας Σερρών
dnigr622@otenet.gr 
dimarxos@dimosvisaltias.gr

Βοΐου Κοζάνης
dimos_siatista@yahoo.gr 
info@voio.gr

mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
mailto:info@dimosagias.gr
mailto:dagias@0559.syzefxis.gov.gr
mailto:dimoslam@otenet.gr
mailto:grafdim@yahoo.gr
mailto:info@agrafa.gr
mailto:mayor@agrafa.gr
mailto:dimarxos@agrinio.gr
mailto:dhmarxos2@agrinio.gr
mailto:dimosa@otenet.gr
mailto:anact@otenet.gr
mailto:dimarxos@alexpolis.gr
mailto:dimos@alexpolis.gr
mailto:d.aliartou@kep.gov.gr
mailto:gram.dhmarxou@almiros.gr
mailto:syzefxis@0598.syzefxis.gov.gr
mailto:dimarxos@amyntaio.gr
mailto:dimamfil@otenet.gr
mailto:dimarxos@1315.syzefxis.gov.gr
mailto:news@vathi.gr
mailto:dimos@andros.gr
mailto:info@apokoronas.gov.gr
mailto:syzefxis@0597.syzefxis.gov.gr
mailto:d.argitheas@kep.gov.gr
mailto:dimarxos_arg@kefallonia.gov.gr
mailto:dimos@argos.gr
mailto:filyra@0924.syzefxis.gov.gr
mailto:dolympia@otenet.gr
mailto:grafeiodimarxou@aspropyrgos.gr
mailto:grdhm1@acharnes.gr
mailto:grammatia@velvento.gr
mailto:dimosverias@veria.gr
mailto:dnigr622@otenet.gr
mailto:dimos_siatista@yahoo.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



23 / 26

Δήμος Περιφερειακή Ενότητα e-mail

Βόλου Μαγνησίας

mayor@volos-city.gr 
g.d.dioikht@volos-city.gr
p.skotiniotis@volos-city.gr 

Βόρειας Κυνουρίας Αρκαδίας astros01@otenet.gr 

Βόρειων Τζουμέρκων Ιωαννίνων
info@pramanta.gr 
info@voreiatzoumerka.gr

Γόρτυνας Ηρακλείου gortyna@0440.syzefxis.gov.gr

Γορτυνίας Αρκαδίας
info@gortynia.gov.gr
grammateia@gortynia.gov.gr

Γρεβενών Γρεβενών dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr

Δέλτα Θεσσαλονίκης
sindos@echedoros.gr 
mayor@dimosdelta.gr

Δελφών Φωκίδας
dimarxos@delphi.gov.gr
k.mihalopoulou@delphi.gov.gr 

Διστόμου - Αράχωβας - 
Αντίκυρας Βοιωτίας info@daa.gov.gr 

Δοξάτου Δράμας dimarxos@doxato.gr

Δράμας Δράμας
dhmos-dramas@dra.forthnet.gr 
info@dimosdramas.gr

Δυτικής Λέσβου Λέσβου grafeiodimarxou@mwlesvos.gr 

Δυτικής Σάμου Σάμου
dimosdytikissamou@gmail.com 
mayors@mwsamos.gr

Δωδώνης Ιωαννίνων info@1239.syzefxis.gov.gr 

Δωρίδος Φωκίδας
lidoriki@otenet.gr 
info@dorida.gr

Έδεσσας Πέλλας
info@edessa.gr
mayor@edessa.gr

Εορδαίας Κοζάνης
dhmarxos@ptolemaida.gr
grdhmar@ptolemaida.gr 

Ερέτριας Εύβοιας eretriad@otenet.gr 
Ερμιονίδας Αργολίδας m.ermionidas@gmail.com 
Ερυμάνθου Αχαΐας difarron@otenet.gr 

Ευρώτα Λακωνίας
dhmos-skalas@1499.syzefxis.gov.gr 
info@eurota.gr

Ζαγορίου Ιωαννίνων d.zagoriou@1376.syzefxis.gov.gr 

Ζηρού Πρέβεζας
info@dimoszirou.gr
syzefxis@1535.syzefxis.gov.gr 

Ζίτσας Ιωαννίνων zitsa@zitsa.gov.gr 
Ηράκλειας Σερρών info@dimosiraklias.gr 

Ηρακλείου Ηρακλείου
info@heraklion.gr 
mayor@heraklion.gr

Ηρωικής Νήσου Ψαρών Χίου psara2@otenet.gr 
Ηρωικής Πόλεως Νάουσας Ημαθίας info@naoussa.gr 
Θέρμης Θεσσαλονίκης info@dimosthermis.gr 
Θηβαίων Βοιωτίας dimosthivas@thiva.gr 
Ιάσμου Ροδόπης politis@iasmos.gr

Ιεράπετρας Λασιθίου
dimos@ierapetra.gov.gr
info@ierapetra.gov.gr 

mailto:g.d.dioikht@volos-city.gr
mailto:p.skotiniotis@volos-city.gr
mailto:astros01@otenet.gr
mailto:info@pramanta.gr
mailto:info@gortynia.gov.gr
mailto:grammateia@gortynia.gov.gr
mailto:dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr
mailto:dimarxos@delphi.gov.gr
mailto:k.mihalopoulou@delphi.gov.gr
mailto:info@daa.gov.gr
mailto:dhmos-dramas@dra.forthnet.gr
mailto:grafeiodimarxou@mwlesvos.gr
mailto:dimosdytikissamou@gmail.com
mailto:info@1239.syzefxis.gov.gr
mailto:lidoriki@otenet.gr
mailto:info@edessa.gr%0Dmayor@edessa.gr
mailto:info@edessa.gr%0Dmayor@edessa.gr
mailto:dhmarxos@ptolemaida.gr
mailto:grdhmar@ptolemaida.gr
mailto:eretriad@otenet.gr
mailto:m.ermionidas@gmail.com
mailto:difarron@otenet.gr
mailto:dhmos-skalas@1499.syzefxis.gov.gr
mailto:d.zagoriou@1376.syzefxis.gov.gr
mailto:info@dimoszirou.gr
mailto:syzefxis@1535.syzefxis.gov.gr
mailto:zitsa@zitsa.gov.gr
mailto:info@dimosiraklias.gr
mailto:info@heraklion.gr
mailto:mayor@heraklion.gr
mailto:psara2@otenet.gr
mailto:info@naoussa.gr
mailto:info@dimosthermis.gr
mailto:dimosthivas@thiva.gr
mailto:politis@iasmos.gr
mailto:dimos@ierapetra.gov.gr
mailto:info@ierapetra.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



24 / 26

Δήμος Περιφερειακή Ενότητα e-mail
Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου Αιτωλοακαρνανίας syzefxis@1426.syzefxis.gov.gr
Ιητών Θήρας info@dimosios.gr 
Ικαρίας Ικαρίας dak2@otenet.gr 
Ιωαννιτών Ιωαννίνων mayor@ioannina.gr 
Καλαβρύτων Αχαΐας dimos.kalavriton@1363.syzefxis.gov.gr 
Καντάνου - Σελίνου Χανίων info@kantanouselinou.gr 

Καρπάθου
Καρπάθου - Ηρωικής 
Νήσου Κάσου dimoskarpathou@gmail.com 

Καρπενησίου Ευρυτανίας contact@karpenissi.gr
Καρύστου Εύβοιας info@dimoskarystou.gr

Καστοριάς Καστοριάς
dkast1@otenet.gr
protokolo@kastoria.gov.gr

Κατερίνης Πιερίας info@katerini.gr

Κάτω Νευροκοπίου Δράμας
dhmneur@otenet.gr 
nevrokop@otenet.gr

Κεντρικής Κέρκυρας και 
Διαπόντιων Νήσων Κέρκυρας

info@corfu.gov.gr
mayor@corfu.gov.gr

Κεντρικών Τζουμέρκων Άρτας info@dhmosktzoumerkwn.gr

Κιλελέρ Λάρισας
dimoskileler@kileler.gov.gr 
dimarxoskileler@kileler.gov.gr

Κιλκίς Κιλκίς info@dhmoskilkis.gr 
Κισσάμου Χανίων dkisamou@gmail.com 

Κοζάνης Κοζάνης
dimarkoz@otenet.gr
dhmos@kozanh.gr 

Κομμοτηνής Ροδόπης gdkomot@otenet.gr
Κόνιτσας Ιωαννίνων info@konitsa.gr 
Κορινθίων Κορινθίας mail@korinthos.gr 
Κύμης - Αλιβερίου Εύβοιας dimos.kimis-aliveriou@0902.syzefxis.gov.gr 
Κω Κω kos_mayor@kos.gr 
Λαγκαδά Θεσσαλονίκης lagadas@otenet.gr
Λαμιέων Φθιώτιδας info@lamia-city.gr 
Λαυρεωτικής Ανατολικής Αττικής dhmarxos@lavrio.gr

Λεβαδέων Βοιωτίας
gdimarxou@livadia.gr
grtypou@livadia.gr 

Λέρου Καλύμνου dimler66@otenet.gr 
Λήμνου Λήμνου dlimnou@gmail.com 
Ληξουρίου Κεφαλληνίας dimoslixouriou@gmail.com
Λίμνης Πλαστήρα Καρδίτσας dlplastira@plastiras-ota.gr 
Λοκρών Φθιώτιδας lokron@dimos-lokron.gov.gr
Μακρακώμης Φθιώτιδας info@dimosmakrakomis.gov.gr 
Μαλεβιζίου Ηρακλείου malevizi@malevizi.gr 
Μάνδρας - Ειδυλλίας Δυτικής Αττικής gramdim@mandras-eidyllias.gr 
Μαρωνείας - Σαπών Ροδόπης gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr 

Μεγαλόπολης Αρκαδίας
info@megalopoli.gr 
protokollo@megalopoli.gr

Μεγαρέων Δυτικής Αττικής
dhmegara@otenet.gr
dmegara@megara.gr

mailto:info@dimosios.gr
mailto:dak2@otenet.gr
mailto:mayor@ioannina.gr
mailto:dimos.kalavriton@1363.syzefxis.gov.gr
mailto:info@kantanouselinou.gr
mailto:dimoskarpathou@gmail.com
mailto:contact@karpenissi.gr
mailto:dkast1@otenet.gr
mailto:dhmneur@otenet.gr
mailto:dimoskileler@kileler.gov.gr
mailto:info@dhmoskilkis.gr
mailto:dkisamou@gmail.com
mailto:dimarkoz@otenet.gr
mailto:dhmos@kozanh.gr
mailto:info@konitsa.gr
mailto:mail@korinthos.gr
mailto:dimos.kimis-aliveriou@0902.syzefxis.gov.gr
mailto:kos_mayor@kos.gr
mailto:info@lamia-city.gr
mailto:gdimarxou@livadia.gr
mailto:grtypou@livadia.gr
mailto:dimler66@otenet.gr
mailto:dlimnou@gmail.com
mailto:dimoslixouriou@gmail.com
mailto:dlplastira@plastiras-ota.gr
mailto:info@dimosmakrakomis.gov.gr
mailto:malevizi@malevizi.gr
mailto:gramdim@mandras-eidyllias.gr
mailto:gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr
mailto:info@megalopoli.gr
mailto:dhmegara@otenet.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



25 / 26

Δήμος Περιφερειακή Ενότητα e-mail
Μετεώρων Τρικάλων info@dimosmeteoron.com 

Μετσόβου Ιωαννίνων
dmetsovou@1429.syzefxis.gov.gr
dimos3@otenet.gr 

Μήλου Μήλου
milos@milos.gr
d.milou@kep.gov.gr 

Μονεμβασίας Λακωνίας monemvasia@monemvasia.gr 
Μύκης Ξάνθης info@dimosmykis.gr
Μυκόνου Μυκόνου mayor@mykonos.gr

Μυλοποτάμου Ρεθύμνου
perama1@otenet.gr
dimarxos@0456.syzefxis.gov.gr 

Νάξου & Μηκρών 
Κυκλαδων Νάξου naxos@1442.syzefxis.gov.gr 
Ναυπακτίας Αιτωλοακαρνανίας info@nafpaktos.gr 
Ναυπλιέων Αργολίδας nafpldim@otenet.gr 
Νέας Προποντίδας Χαλκιδικής mayor@nea-propontida.gr
Νεμέας Κορινθίας nemeaota@otenet.gr 

Νότιας Κυνουρίας Αρκαδίας
leonidio@otenet.gr 
info@notiakynouria.gov.gr 

Ξάνθης Ξάνθης dimos@cityofxanthi.gr 
Ξηρομέρου Αιτωλοακαρνανίας dastakou@otenet.gr 
Ορχομενού Βοιωτίας info@orchomenos.gr 

Παιονίας Κιλκίς
info@paionia.gov.gr  
info@municipalityofpaionia.gr 

Παρανεστίου Δράμας paranest@otenet.gr 
Πάργας Πρέβεζας info@dimospargas.gr 
Πάρου Πάρου info@paros.gr 
Πάτμου Καλύμνου info@patmos.gov.gr 
Πατρέων Αχαΐας mayor@patras.gr 

Πειραιώς Πειραιώς
mayor@pireasnet.gr
webmaster@pireasnet.gr 

Πέλλας Πέλλας dimos@giannitsa.gr
Πλατανιά Χανίων dimos@platanias.gr 
Πρεσπών Φλώρινας prespa@otenet.gr 
Προσοτσάνης Δράμας info@prosotsani.gr 
Πύλης Τρικάλων dpilis@otenet.gr 
Πύλου - Νέστορος Μεσσηνίας pylos@otenet.gr 
Πύργου Ηλείας dpyrgou@yahoo.gr 
Πωγωνίου Ιωαννίνων dimospogoniou@pogoni.gr
Ρήγα Φεραίου Μαγνησίας d.r.feraiou@0922.syzefgxis.gov.gr 

Ρόδου Ρόδου
rho-city@otenet.gr 
info@rhodes.gr

Σάμης Κεφαλληνίας dimos@sami.gov.gr 
mayor@sami.gov.gr

Σερβίων Κοζάνης dservion@otenet.gr 
Σερρών Σερρών mayor@serres.gr 
Σητείας Λασιθίου info@sitia.gr 
Σιντικής Σερρών info@sidiki.gr 

mailto:info@dimosmeteoron.com
mailto:dmetsovou@1429.syzefxis.gov.gr
mailto:dimos3@otenet.gr
mailto:milos@milos.gr
mailto:d.milou@kep.gov.gr
mailto:monemvasia@monemvasia.gr
mailto:info@dimosmykis.gr
mailto:mayor@mykonos.gr
mailto:perama1@otenet.gr
mailto:dimarxos@0456.syzefxis.gov.gr
mailto:naxos@1442.syzefxis.gov.gr
mailto:info@nafpaktos.gr
mailto:nafpldim@otenet.gr
mailto:nemeaota@otenet.gr
mailto:leonidio@otenet.gr
mailto:info@notiakynouria.gov.gr
mailto:dimos@cityofxanthi.gr
mailto:dastakou@otenet.gr
mailto:info@orchomenos.gr
mailto:info@municipalityofpaionia.gr
mailto:paranest@otenet.gr
mailto:info@dimospargas.gr
mailto:info@paros.gr
mailto:info@patmos.gov.gr
mailto:mayor@patras.gr
mailto:mayor@pireasnet.gr
mailto:webmaster@pireasnet.gr
mailto:dimos@platanias.gr
mailto:prespa@otenet.gr
mailto:info@prosotsani.gr
mailto:dpilis@otenet.gr
mailto:pylos@otenet.gr
mailto:dpyrgou@yahoo.gr
mailto:d.r.feraiou@0922.syzefgxis.gov.gr
mailto:rho-city@otenet.gr
mailto:info@rhodes.gr
mailto:dimos@sami.gov.gr
mailto:mayor@sami.gov.gr
mailto:dservion@otenet.gr
mailto:mayor@serres.gr
mailto:info@sitia.gr
mailto:info@sidiki.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ



26 / 26

Δήμος Περιφερειακή Ενότητα e-mail
Σίφνου Μήλου info@sifnos.gr 
Σουφλίου Έβρου dim@0890.syzefxis.gov.gr
Σοφάδων Καρδίτσας info@sofades.gr 
Σπάρτης Λακωνίας dimspart@otenet.gr 

Στυλίδας Φθιώτιδας
dimarchos-stylidas@stylida.gr
info@stylida.gr 

Σύρου - Ερμούπολης Σύρου
dimos@syros-ermoupolis.gr 
gdekavalas@gmail.com

Τανάγρας Βοιωτίας tanagra@tanagra.gr 

Τεμπών Λάρισας

makrixor@otenet.gr
info@dimostempon.gr
poleodomia@dimostempon.gr 

Τήλου Ρόδου dimtilos@otenet.gr 
Τήνου Τήνου dt@1516.syzefxis.gov.gr
Τοπείρου Ξάνθης info@topeiros.gr
Τρίπολης Αρκαδίας dimos@tripolis.gr
Τροιζηνίας - Μεθάνων Νήσων dhmostr@otenet.gr 
Τυρνάβου Λάρισας dimos@tirnavos.gr 
Ύδρας Νήσων dimosydr@otenet.gr 
Φαρσάλων Λάρισας mayor@dimosfarsalon.gr

Φαιστού Ηρακλείου
dmiron@otenet.gr 
info@moires.gov.gr

Φιλιατών Θεσπρωτίας info@filiates.gr 
Φλώρινας Φλώρινας press@cityoflorina.gr 

Φυλής Δυτικής Αττικής 

contcenter@fyli.gr 
dhmosfylis@fyli.gr 
gd@fyli.gr

Χαλκηδόνος Θεσσαλονίκης dimos.xalk@n3.syzefxis.gov.gr 
Χαλκιδέων Εύβοιας contact@0932.syzefxis.gov.gr 

Χίου Χίου
mayor@chios.gov.gr
ds@chios.gov.gr 

Ωραιοκάστρου Θεσσαλονίκης info@oraiokastro.gr

mailto:info@sifnos.gr
mailto:info@sofades.gr
mailto:dimspart@otenet.gr
mailto:dimarchos-stylidas@stylida.gr
mailto:info@stylida.gr
mailto:dimos@syros-ermoupolis.gr
mailto:gdekavalas@gmail.com
mailto:tanagra@tanagra.gr
mailto:makrixor@otenet.gr
mailto:info@dimostempon.gr
mailto:poleodomia@dimostempon.gr
mailto:dimtilos@otenet.gr
mailto:dhmostr@otenet.gr
mailto:dimos@tirnavos.gr
mailto:dimosydr@otenet.gr
mailto:dmiron@otenet.gr
mailto:info@filiates.gr
mailto:press@cityoflorina.gr
mailto:contcenter@fyli.gr
mailto:dhmosfylis@fyli.gr
mailto:dimos.xalk@n3.syzefxis.gov.gr
mailto:contact@0932.syzefxis.gov.gr
mailto:mayor@chios.gov.gr
mailto:ds@chios.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΧΚ4653Π8-Ψ1Ρ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/27611/933

Ημ/νία: 14/03/2023
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-03-15T10:16:49+0200


	

		2023-03-21T10:25:24+0200
	Athens




